

AGINTARIAK ETA LANGILERIA

Izendapenak, egoerak eta gorabeherak

HERRI ADMINISTRAZIO ETA JUSTIZIA SAILA

4697

AGINDUA, 2014ko urriaren 20koa, Herri Administrazio eta Justiziako sailburuarena, zeinarekin behin betiko ebazten baita honako lekualdatze-lehiaketa hau: Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko Kidegoetako eta Eskaletako funtzionarioen arteko plaza hutsetarako lekualdatze-lehiaketa (2014-04-29ko Aginduaz iragarria).

Euskal Autonomia Erkidegoan, Justizia Administrazioko Prozesu eta Administrazio Kudeaketako, Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko kidego eta eskaletako lanpostu hutsak betetzeko, 2014ko apirilaren 29ko Aginduaz deitutako lekualdatze-lehiaketaren ondorioz izapidetutako espedienteaz aztertu egin da (2014ko maiatzaren 19ko EHAA eta BOE).

Abenduaren 23ko 19/2003 Lege Organikoaren bidez aldatu zen Botere Judizialaren uztailaren 1eko 6/1985 Lege Organikoa. Bada, lege haren VIII. tituluan, eta Justizia Administrazioaren zerbitzuko langile funtzionarioen sarrerari, lanpostuak betetzeari eta lanbide-sustapenari buruzko Erregelamenduko –abenduaren 7ko 1451/ 2005 Errege Dekretuaz onartutako– 43. artikuluan eta hurrengoetan eta xedapen indargabetzaile bakarrean xedatutakoarekin bat etorriaz, honakoa xedatu dut:

Lehenengoa.– Agindu honen eranskinean argitara ematea: aipatu datako aginduaz deitutako lekualdatze-lehiaketan parte hartu duten funtzionarioei behin betiko esleitu zaizkien destinoak, deialdia egiteko Aginduan I. eranskinean zerrendaturik ageri direnak, eta horien erresultak.

Bigarrena.– Justizia Ministerioaren web-orriko (www.mjusticia.gob.es) zerrendan agertzen diren funtzionarioak lekualdatze-lehiaketatik kanpo uztea.

Hirugarrena.– Destinorik eman ez zaien eskabideak, lehiaketa honetan parte hartu dutenek aurkeztuak, iraungitzat jotzea. Beraz, hurrengo lekualdatze-lehiaketetan ez dira kontuan hartuko.

Laugarrena.– Deialdi honetan esleitu ez diren plazak eman gabe uztea, non eta ez diren amortizatuko langile-zerrenda organikoa aldatuz edo lanleku bateko langileak berrantolatuz, beraz funtzionario berriek beteko dituzte.

Bosgarrena.– Destinoa Euskal Autonomia Erkidegoan lortzen duten eta zerbitzu aktiboan, zerbitzu berezietan edo familiakoak zaintzeko borondatezko eszedentzian diren funtzionarioei dagokienez, 2014ko azaroaren 7an egin beharko da kargu-uztea, baldin eta funtzionarioek ez badira berriro sartzten lehiaketa honetan aipatu kidego edo eskalaren batera (ez dira hor sartzten behin-behinean zerbitzu aktibora itzuli diren funtzionarioak).

Seigarrena.– Goragoko puntuan zehaztu funtzionarioei dagokienez, lehiaketa bidez lorturiko destino berriaz jabetzea hiru egun naturaleko epearen barruan egingo da, kargu-uztearen egunaren biharamunetik zenbatzen hasita, funtzionarioak herriz aldatu behar ez badu; epea zortzi egun naturalekoa da Euskal Autonomia Erkidegoan dagoen beste herri batera aldatu behar badu, eta hogeitau egun naturalekoa, baldin eta beste autonomia erkidego batera joan behar badu, honako kasu hauetan izan ezik: Kanarietako Autonomia Erkidegoa, Balear Uharteetako Autonomia Erki-

degoa, Ceutako Hiri Autonomoa eta Melillako Hiri Autonomoa; kasu horietan epea hilabetekoa izango da, bai irletako nahiz hirietako lanpostua jatorrikoa bada, bai eta destinokoa bada. Plazaz jabetzeko epea, lehiaketa honetan lortutako plazaren gaineko eskumena duen administrazioak ordainduko du.

Plazaz jabetzeko epeei dagokienez, lanpostu bat zerbitzu-eginkizunetan betetzen duen funtzionarioentzat hauxe joko da «funtzionarioaren herritzat»: zerbitzuan non diharduen, hangoxeko herria. Destinoko zentro berebanean jarraitzen badu, kargutik kentzeko eguna eta plazaz jabetzeko eguna bata bestearen ostekoak izango dira.

Zazpigarrena.– Honako egoera administratiboan diren funtzionarioen kasuan: sektore publikoan zerbitzuak egiteagatik borondatezko eszedentzian, interes partikularrengatik eszedentzian, familia batzeko borondatezko eszedentzian edo funtzioen etenean –behin-behinean atxikita dauden funtzionarioak sartzan direlarik puntu horretan–, Aginduak zera badakar: Justizia Administrazioaren Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko Kidego eta Eskaletara zerbitzu aktiboan berriro hastea, jabetzea egiteko epea hogeit egun naturalekoa izango da, eta agindu hau Estatuaren Aldizkari Ofizialean argitaratzen den egunetik hara zenbatuko da epe hori Lanpostuz jabetzeko epea hori ez da ordainduko.

Lehiaketa honen bitartez berriro sartzan diren funtzionarioei dagokienez, baldin eta Justizia Administrazioiko beste kidego eta eskala baten aktiboan badaude eta berriro sartzan diren kidego edo eskalari behin-behinean atxikita badaude, eta Administrazioarekiko zerbitzu-harremana etetea nahi ez badute, aski izango da jabetzarako hogeit egun naturaleko epearen barruan –kidego edo eskalan berri– gauzatea jabetzea, eta lehengo destinoko kargutik kendu egingo dira, plaza berriraz jabetzeko egunaren aurrekoan. Hortaz, jabetzea burutzeko beharrezko denbora izateko, egungo destinoko Justiziako Lurralde Gerentziari ordaindutako baimen bat eskatu ahal izango zaio, bi egun naturalekoa, herriz aldatzen ba; salbu eta Kanarietara, Balear Uharteetara, Ceutara edo Melillara mugitu behar bada, zeren orduan epea hiru egun naturalekoa izango da; guztiarekin ere, plazaz jabetzeko epearen barruan baliatu behar dira egun horiek. Destino berriari, plazaz jabetzea aipatu baimen-egunen barruan burutu beharko da.

Justizia Administrazioiko Zuzendaritzak, ofizioz, eszedentzia emango die jatorriko eskala edo kidegoan, baldin eta eszedentzia hori autonomia erkidego honetako Justizia Administrazioaren zerbitzu bateko kidegoan edo eskalan gertatzen bada; izan ere, destino hartako lanpostua utzi dutela kontsideratuko da, noiz-eta Prozesu eta Administrazio Kudeaketako eta Prozesu eta Administrazio Izapidetzako eta Laguntza Judizialeko Kidego edo Eskalan plazaz jabetzen direneko eguna baino lehen, betiere ordainsariak jasotzean etenik izan ez dadin.

Esleitutako plazak betetzen ari diren bitarteko funtzionarioek utzi egingo dituzte haiek, titularra lanpostuaz jabetzearen ondorioz.

Zortzigarrena.– Agindu honen aurka aukerako berraztertze errekurtsoa aurkez dakioke Herri Administrazio eta Justiziako sailburuari, hilabeteko epean; bestela, administrazioarekiko auzi-errekurtsoa Euskal Autonomia Erkidegoko Administrazioarekiko Auzietako Salan, hilabete biko epean, agindua Estatuko Aldizkari Ofizialean argitaratu eta hurrengo egunetik aurrera.

Vitoria-Gasteiz, 2014ko urriaren 20a.

Herri Administrazio eta Justiziako sailburua,
JOSU IÑAKI ERCORECA GERVASIO.

2014ko azaroaren 4a, asteartea

I. ERANSKINA

ESLEIPENEN ZERRENDA

Esleututako destinoa: Prozesu eta Administrazio Kudeaketa

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerrria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
Araba										
105904200 Gasteizko Gobernu Idazkaritzak										
26188765E	Cofes Palomino, Antonio	480005	4	15.185	P.A. Kudeaketa	42,52778	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa.
000000000 Gasteizko ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak										
13053493G	Castilla Mata, Adoración	480021	12	15.228	P.A. Kudeaketa Penal	30,32778	Betearazteko Zerbitzu Erkidea	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
73078768V	Domínguez Huerta, Elena	480019	19	15.218	P.A. Kudeaketa Zibila	4,63333	Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia	Tarragona	Tarragona	P.A. Kudeaketa
07494950D	García San Juan, Encarnación	480019	15	15.214	Gestión P.A. Zibila	0,00556	Asturiasko Autonomia-erkidegoetako fiskaltza	Oviedo	Asturias	P.A. Izapidetza
16302747W	González Lorenzana, María Concepción	480019	12	15.211	P.A. Kudeaketa Zibila	14,88889	Betearazteko Zerbitzu Erkidea	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
15374434S	Melendre Conde, Isabel	480019	18	15.217	Gestión P.A. Zibila	15,22778	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
18592325E	Sobrón Ortiz de Zarate, Ángel	480019	4	15.220	P.A. Kudeaketa Zibila	2,96667				
25166761T	Tallada Collado, Carmen Rosa	480021	14	15.229	P.A. Kudeaketa Penal	10,88889	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Bergara	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
000000000 Gasteizko Zerbitzu Erkide Prozesala – Betearazpen Atala										
16279277S	Arrazola Gómez, M.ª Soledad	480027	14	15.249	P.A. Kudeaketa	10,88889	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
30566379C	Feijoo González, M.ª José	480027	6	15.259	P.A. Kudeaketa	5,13333	Zigor -ariloko 3 zk.ko Epaitegia	Aicalá de Henares	Madrid	P.A. Kudeaketa
18597185Y	Martínez Martínez, María Cristina	480027	13	15.248	P.A. Kudeaketa	8,00556	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa Izapidetza

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hormidura	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
16282002A	Pérez Alvaro, Manuela	480027	15	15.250	P.A. Kudeaketa	9,23889	Lehen Auzialdiko 9 zk.ko Epaitegia 9	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
16253913C	Santos Herrero, Clara Isabel	480027	4	15.257	P.A. Kudeaketa	5,13333	Lehen Auzialdiko 57 zk.ko Epaitegia	Bartzelona	Bartzelona	P.A. Kudeaketa
16298394L	Vázquez Rodríguez, Javier	480027	11	15.246	P.A. Kudeaketa	3,08333	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Bergara	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
Bizkaia										
000000000 Balmasedako ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak										
30620279B	Olazabal Pereda, Álvaro	480001	46	15.163	P.A. Kudeaketa (Gu)	10,20556	Zigor -arlotko 2 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802034000 Auzitegi Nagusia. Bilboko Lan-arlotko Sala										
13071263H	González López, María Isabel		307		P.A. Kudeaketa	60	Garruchako Bake Epaitegia	Garrucha	Almería	P.A. Kudeaketa
4802042007 Bilboko Lehen Auzialdiko 7 zk. ko Epaitegia										
30589640P	Gómez de Segura Pierola, Amaia		2.415		P.A. Kudeaketa	12,63333	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
4802042009 Bilboko Lehen Auzialdiko 9 zk. ko Epaitegia										
78909213P	de la Barrera Pérez, Ana María		2.421		P.A. Kudeaketa	7,27778	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
72028646Y	Gómez Martínez, Carlos		2.421		P.A. Kudeaketa	10,08333	Lan-arlotko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802042013 Bilboko Lehen Auzialdiko 13 zk. ko Epaitegia										
11922981B	Azpiazu Tobalina, Miren Josune		2.433		P.A. Kudeaketa	38,43333	Lan-arlotko 8 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802043001 Bilboko Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia										
14943641N	Cámara Corcuera, Felix Francisco		3.222		P.A. Kudeaketa	45,54445	Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hormidura	Hurrenketa-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
11906010Z	Sixto Méndez, Pilar			3.222	P.A. Kudeaketa	51,53333	Administrazioarekiko Auzien 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802045001 Bilboko Administrazioarekiko Auzien 1 zk.ko Epaitegia										
14565702D	Palacios Núñez, Rafael			6.237	P.A. Kudeaketa	43,45556	Lehen Auzialdiko 13 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802044001 Bilboko Lan- arloko 1 zk.ko Epaitegia										
30944302X	Palacios Soldado, María			7.831	P.A. Kudeaketa	3,27778	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Sevilla	Sevilla	P.A. Kudeaketa
4802044008 Bilboko Lan- arloko 8 zk.ko Epaitegia										
30683222A	Elgezua Juez, Estibaliz			7.852	P.A. Kudeaketa	15,22778	Lehen Auzialdiko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
16040895M	Martínez de Bedoya Buxens, Covadonga			7.852	P.A. Kudeaketa	6,20556	Lehen Auzialdiko 2 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4802048001 Bilboko Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Artoko 1 zk.ko Epaitegia										
31856404R	Canto Hidalgo, Belen Caridad			11.649	P.A. Kudeaketa	9,02222	Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia	Arrecife	Las Palmas	Secretarios 2
4802048002 Bilboko Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Artoko 2 zk.ko Epaitegia										
09419878K	Zuazo Benavides, Miren Itxaso			12.469	P.A. Kudeaketa	7,22778	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia		Castro-Urdiales Cantabria	P.A. Kudeaketa
4802045005 Bilboko Administrazioarekiko Auzien 5 zk.ko Epaitegia										
24401258Y	Cano Marinero, Marta			12.758	P.A. Kudeaketa	57,56111	Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
4804600000 Zerbitzu Erkide Prozesala -Atal Orokorra eta Betearazpen Atala										
14591642M	Begoña Garabiola, Miren Bihotza	480002	17	15.174	P.A. Kudeaketa Actos	45,86667	ZULUFeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Gernika-Lumo	Bizkaia	P.A. Kudeaketa

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hormidura	Hurrenketa-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
	Comunicación									
	n									
	Gipuzkoa									
000000000	Bergarako ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak									
15371444S	Albeniz Sasieta, Eva María	480001	52	15.167	P.A. Kudeaketa (Gu)	14,88889	Zerbitzu Erkide Prozesala -Atal Orokorra eta Beteazazpen Atala	Bergara	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
15366582Y	Barrena Aramburu, Miren Aintzane	480001	48	15.165	P.A. Kudeaketa (Gu)	45,54445	Arrasateko Bake Epaitegia	Arrasate	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
2006937003	Probintzia Auzitegia. Donostiako Zibil- eta Zigor-arloko 3 zk.ko Atala									
72436124Q	San Emeterio Chovi, María Beatriz			552	P.A. Kudeaketa	36,42778	Lan-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
2006942004	Donostiako Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia (Erregistro Zibila)									
44166093K	Bravo Labayen, Ana Belen			1.672	P.A. Kudeaketa	8,63333	Lehen Auzialdiko 23 zk.ko Epaitegia	Barcelona	Barcelona	P.A. Kudeaketa
2006943004	Donostiako Instrukzioko 4 zk.ko Epaitegia									
20212874Z	Tarin Gregori, Eva			2.732	P.A. Kudeaketa	10,08333	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 2 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Kudeaketa
2006951003	Donostiako Zigor-arloko 3 zk.ko Epaitegia									
38811161H	Gomez Forcano, Silvia			6.600	P.A. Kudeaketa	10,20556	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Kudeaketa
2006944002	Donostiako Zigor-arloko 3 zk.ko Epaitegia									
73219774X	Insausti Usabiaga, M. José			7.370	P.A. Kudeaketa	12,63333	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
2006944004	Donostiako Zigor-arloko 4 zk.ko Epaitegia									
15247321T	Herrera Álvarez, Yolanda			7.375	P.A. Kudeaketa	31,55556	Merkataritzako 1zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa
0000000000	Irungo ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak									
34082778K	Rodríguez Barrero, Carlos	480001	18	15.146	P.A. Kudeaketa (Gu)	11,22778	Errenteriako Bake Epaitegia	Errenteria	Gipuzkoa	P.A. Kudeaketa

Esleitutako destinoa: Prozesu eta Administrazio Izapidetza

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk.-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
91868501001	Vitoria-Gasteizko Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea									
16282637V	Robles Tejero, Florentina	580009	8	15.351	P.A. Izapidetza	13,21667	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
0000000000	Vitoria-Gasteizko Probintzia Fiskaltza Bulegoa									
16271656F	Fernández Ibañez, Lourdes	580019	1	15.379	P.A. Izapidetza	52,67222	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
0000000000	Gasteizko ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak									
72720308N	Arroniz Vidaurre, Rubén	580025	6	15.420	P.A. Izapidetza Social	0,49444				
17684853S	Bizcarra Encuentra, Isabel	580023	19	15.407	P.A. Izapidetza Penal	47,86667	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
16259220Z	Escudero Sánchez, Isabel	580021	9	15.399	P.A. Izapidetza Zibila	5,82778	Lehen Auzialdiko 6 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza
34997334M	Estévez Gamboa, María del Pilar	580025	7	15.421	P.A. Izapidetza Social	29,5	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
13148819H	Larrea Puras, Izaskun	580028	5	15.432	P.A. Izapidetza Org. Colegiado Ap	5,82778	Dekanotiza Bulegoa	Guadalajara	Guadalajara	P.A. Izapidetza

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
32870316G	Rodríguez Solla, María Teresa	580021	10	15.385	P.A. Izapidetza Zibila	0,00556	Asturiasko Autonomia-erkidegoetako fiskaltza	Oviedo	Asturias	Laguntza Judiziala
75145069K	Samper Arteaga, Raquel	580023	11	15.402	P.A. Izapidetza Penal (Gu)	5,82778	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 1 zk.ko Epaitegia	Teruel	Teruel	P.A. Izapidetza
16282922A	Varga Mediavilla, Javier	580025	3	15.417	P.A. Izapidetza Social	1,46111				
000000000	Vitoria-Gasteizko Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra									
16284692W	Díaz López de Arroyabe, Olga	580032	5	15.467	P.A. Izapidetza	3,77222	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Izapidetza
14595421N	Egusquizaga Menchaca, María del Mar	580032	12	15.460	P.A. Izapidetza	48,25	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
71255716Z	Rioja Cilleruelo, Julia	580032	10	15.458	P.A. Izapidetza	60	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
16267702D	Ruiz de Angulo Roa, M.ª Aranzazu	580032	11	15.459	P.A. Izapidetza	12,85	Servicio Común Procesal General	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
73538286H	Sánchez Gadea, Amparo	580032	16	15.484	P.A. Izapidetza	56,58333	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
16287138X	Urruchi Tejero, María Celia	580032	14	15.462	P.A. Izapidetza	13,15556	Beteazarteko Zerbitzu Erkidea	Vitoria-Gasteiz	Araba	P.A. Izapidetza
000000000	Vitoria-Gasteizko Beteazarteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorren									
13131985C	Alonso Bascones, M.ª Fé	580030	7	15.455	P.A. Izapidetza (Gu)	3,77222	Lehen Auzialdiko eta Instrukzioko 2 zk.ko Epaitegia2	Miranda de Ebro	Burgos	P.A. Izapidetza
16290954P	García Galán, Elena	580030	10	15.433	P.A. Izapidetza	0,49444				
71447879N	González Otero, María	580030	23	15.446	P.A. Izapidetza (Gu)	1,15				
72993428F	Gracia Caridad, José María	580030	24	15.447	P.A. Izapidetza (Gu)	6,86111	Bilboko Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Teruel	Teruel	P.A. Izapidetza
16262118Z	Sainz Breton, M.ª José	580030	12	15.435	P.A. Izapidetza	0,49444				
Bizkaia										

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4802034000	Auzitegi Nagusia. Bilboko Lan-arloko Sala									
14951476G	Orbea Jauregui, Arantxa			308	P.A. Izapidetza	51,55556	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 2 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
4802037002	Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor-arloko 2 zk.ko Atala									
30629660P	Fernández de Aranguiz Diez-Caballero, Irantzu			892	P.A. Izapidetza	11,29445	Zigor -arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
4802000231	Bilboko Jakinarazpen eta Enbargu Zerbitzu Orokorra									
14709878K	Ezcurra Abad, María Ángeles			1.178	P.A. Izapidetza	56,25	Erregistro Zibil Bakarra	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
4802042003	Bilboko Lehen Auzialdiko 3 zk. ko Epaitegia									
14604591M	Alonso Vidales, María Teresa			2.404	P.A. Izapidetza	11,13333	ZULUPeko Kide Bakarreko Organo Mistoak	Eibar	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza
4802042013	Bilboko Lehen Auzialdiko 13 zk. ko Epaitegia									
30629368S	Martínez Martínez, M.ª Ángeles			2.434	P.A. Izapidetza	38,41111	Lehen Auzialdiko 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
4802051007	Bilboko Zigor-arloko 7 zk.ko Epaitegia (Betearazpenak)									
30601160M	Landa Aguirre, Jesús			7.047	P.A. Izapidetza	12,57222	Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
30566186Z	Ruiz Tudanca, Miren Karmele			7.047	P.A. Izapidetza	30,28889	Lehen Auzialdiko 13 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
30605313H	Taboada de la Fuente, Luis Ángel			7.047	P.A. Izapidetza	0,00556	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Balmaseda	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802044001	Bilboko Lan- arloko 1 zk.ko Epaitegia									
25697499J	Chiquero Mena, María del Carmen			7.832	P.A. Izapidetza	3,13333	Instrukzioko 5 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza
4802044005	Bilboko Lan- arloko 5 zk.ko Epaitegia									

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
14248762D	Aparicio Macias, Clara			7.844	P.A. Izapidetza	22,5	Instrukzioko 3 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Izapidetza
480206000	Bilboko Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea									
72090359X	Abarrategui Ruiz, Jaione	580009	13	15.342	P.A. Izapidetza	11,11111	Bilboko Zigor -arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
22736384X	Martinez Esquinas, Manuela	580009	11	15.340	P.A. Izapidetza	22,95	Lehen Auziariako 3 zk.ko Epaitegia	Barakaldo	Bizkaia	P.A. Izapidetza
34807089Q	Martinez Martinez, Josefa	580009	17	15.346	P.A. Izapidetza	30,41111	Gobernu Idazkaritza	Madrid	Madrid	P.A. Izapidetza
30614427R	Martinez Perales, Rosalina	580009	14	15.343	P.A. Izapidetza	11,11111	Bilboko Lan-arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
08826231G	Muñoz Millan, Miren Nekane	580009	10	15.339	P.A. Izapidetza	30,41111	Erregistro Zibil Bakarria	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
13296854W	Soler Cid, Pedro María	580009	12	15.341	P.A. Izapidetza	13,26667	Bilboko Zigor -arloko 7 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
30595657E	Vega Iglesias, Jon	580009	16	15.345	P.A. Izapidetza	3,45				
22735506Y	Vivo Andreu, Verónica	580009	15	15.344	P.A. Izapidetza	4,00556	Lehen Auziariako 3 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
4802004200	Bilboko Gobernu Idazkaritza									
14569616J	Victor Pérez, Manuel	580006	8	15.328	P.A. Izapidetza	51,57778	Erregistro Zibil Bakarria	Bilbao	Bizkaia	P.A. Izapidetza
Gipuzkoa										
200696000	Donostiako Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea									
15238619S	Álvarez Bermejo, Angelina	580009	7	15.350	P.A. Izapidetza	45,62778	Beteazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorra	Irun	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza
2006948001	Donostiako Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia									
77351053Y	Ortiz Fernández, María Jesús			11.597	P.A. Izapidetza	3,13333	Zigor -arloko 1 zk.ko Epaitegia	Cádiz	Cádiz	P.A. Izapidetza
2006944005	Donostiako Lan- arloko 5 zk.ko Epaitegia									

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
34996993D	Gómez Fernández, María Aurora			14.512	P.A. Izapidetza	3,13333	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza
000000000	Donostia ko Probintzia Fiskaltza Bulegoa									
13107026Q	Ramos Tamayo, Mercedes	580015	3	15.371	P.A. Izapidetza (Gu)	18,93889	Instruzioko 5 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	P.A. Izapidetza

Esleitutako destinoa: Laguntza Judiziala

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hornidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
000000000	Gasteizko ZULUPEko Kide Bakarreko Organo Mistoak									
16250762C	Aguir Ruiz de Gauna, Mercedes	680017	3	15.530	Laguntza Judiziala Penal (Gu)	11,97222	Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala
18600917N	Rodrigo Ruiz, Ana	680017	4	15.531	Laguntza Judiziala Penal (Gu)	6,19444	Probintzia Auzitegia: Zerbitzu Erkide Orokorra	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
000000000	Vitoria-Gasteizko Zerbitzu Erkide Prozesal Orokorra									
72738455N	García Fernández, Lorena	680020	28	15.549	Laguntza Judiziala	6,19444	Audiencia Provincial. Servicio Común General	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
72739746S	Hidalgo Álvarez, Virginia	680020	29	15.550	Laguntza Judiziala	3,85	Probintzia Auzitegia Zigor-arloko 6 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
09785023H	Molina Diez, María Victoria	680020	31	15.552	Laguntza Judiziala	3,85	Servicio Común Procesal General y Ejecucion	Irun	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
000000000	Vitoria-Gasteizko Beteazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorren									
13305778W	Ruiz de Loizaga Ruiz, Maria	680018	4	15.533	Laguntza Judiziala	3,85	Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala
Bizkaia										

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hormidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerrria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
4802037006	Probintzia Auzitegia. Bilboko Zigor-arloko 6 zk.ko Atala (EAI)									
30592308P	Beaskoetxea Kadaritso, Gabriel Maria	Laguntza Judiziala	905	15,97222	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 2 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala		
4802042003	Bilboko Lehen Auzialdiko 3 zk. ko Epaitegia									
14597591C	García Herreras, María Consuelo	Laguntza Judiziala	2.405	10,19444	Zuzeneko Laguntza emateko Unitate Prozesala	Vitoria-Gasteiz	Araba	Laguntza Judiziala		
4802051004	Bilboko Lan-arloko 4 zk.ko Epaitegia									
16058464W	Ayuso Rodríguez, Ricardo	Laguntza Judiziala	7.042	8,06111	Probintzia Auzitegia. Zigor-arloko 2 zk.ko Atala	Bilbao	Bizkaia	Laguntza Judiziala		
4802044005	Bilboko Lan- arloko 5 zk.ko Epaitegia									
30578300F	Rodríguez Bilbao, María Aranzazu	Laguntza Judiziala	7.845	6,19444	Lehen Auzialdiko 4 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala		
4802048001	Bilboko Emakumeen Aurkako Indarkeriaren Arloko 1 zk.ko Epaitegia									
71116911Z	García Abril, José Antonio	Laguntza Judiziala	11.651	3,85	Probintzia Fiskaltzako Fiskaltza Bulegoa	Santa Cruz de Tenerife	Sta.Cruz de Tenerife	Laguntza Judiziala		
Gipuzkoa										
2006943005	Donostiako Instrukzioko 5 zk.ko Epaitegia									
09404862R	Castejón Pérez, Eva María	Laguntza Judiziala	2.737	3,85	Lehen Auzialdiko 1 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala		
2006951004	Donostiako Zigor-arloko 4 zk.ko Epaitegia (Beteazpenak)									
30573247Z	Moreno Jodra, Alfredo	Laguntza Judiziala	6.603	37,78889	Beteazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorren	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala		
0000000000	Donostiako Dekanozaren Gobernu Bulegoa eta Gainontzeko Zerbitzu Erkideak									

2014ko azaroaren 4a, asteartea

IFZ	Izen-abizenak	Lan-postua	Hormidura	Hurrenk-zk.	Lanpostua	Puntuazioa	Jatorrizko org. judiziala	Jatorrizko udalerrria	Jatorrizko probintzia	Kidegoa
15951295J	García Pérez, Jaime Gustavo			10.529	Laguntza Judiziala	27,5	Beteazteko Zerbitzu Erkide Prozesal eta Zerbitzu Orokorrearen	Irun	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
11958551T	Lorenzo Mateos, Gema			10.529	Laguntza Judiziala	3,85	Lan-arloko 2 zk.ko Epaitegia	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala
2006966000	Donostiako Auzitegi Medikuntzako Euskal Erakundea									
15937808G	Quintanilla Niño, Francisco Javier	680007	1	15.520	Laguntza Judiziala	55,13889	Probintzia Auzitegia. Zibil- eta Zigor-arloko 2 zk.ko Atala	Donostia	Gipuzkoa	Laguntza Judiziala